

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024002964 見積期限 令和 6年 5月20日 午後00時00分

件名	火災調査用デジタルカメラの購入について				
納入場所	消防局予防課				
納入期限	令和 6年 6月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要	¥290,500			
2	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥326,550			
3	株式会社ホバリング 代表取締役 山本 隆義	¥309,900			
4	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 森 瑞志	¥279,300			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 森 瑞志

(2) 落札額

(税抜)

¥279,300

(税込)

¥307,230

うち消費税相当額

¥27,930

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥279,300
消費税及び地方消費税の額	¥27,930
税込合計額	¥307,230

契約番号 2024002964

1	物品番号 031001001						
品名	写真・撮影機器						
規格	R I C O H W G - 9 0 ブラック						
単価	¥39,900	数量	7	単位	台	金額	¥279,300
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024003314 見積期限 令和 6年 5月20日 午後00時00分

件名	ガス炊飯器等の購入について（新佐鳴台保）				
納入場所	佐鳴台保育園（新園舎）				
納入期限	令和 6年 6月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥1,290,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,262,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,275,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,500,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,440,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,255,000			
7	株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舩田 誠	¥1,244,500			落札
8	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,320,000			
9	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,313,000			
10	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,312,000			
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舩田 誠

（２）落札額

（税抜）

¥1,244,500

（税込）

¥1,368,950

うち消費税相当額

¥124,450

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,244,500
消費税及び地方消費税の額	¥124,450
税込合計額	¥1,368,950

契約番号 2024003314

1	物品番号	026001019						
品名	厨房機器類							
規格	ガス炊飯器 リンナイ(株)製 RR-550CF 5升炊き フッ素釜 都市ガス13A 569*485*H447							
単価	¥71,500	数量	1	単位	台	金額	¥71,500	
2	物品番号	026001035						
品名	厨房機器類							
規格	水切台（ドライシステム） STK-1200 875*700*800							
単価	¥110,600	数量	5	単位	台	金額	¥553,000	
3	物品番号	026001034						
品名	厨房機器類							
規格	折りたたみ式ステンレスワゴン 3段 KEAW-3 933*505*H958							
単価	¥124,000	数量	5	単位	台	金額	¥620,000	
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024003548 見積期限 令和 6年 5月20日 午後00時00分

件名	サバ土・砂・砂利・碎石の購入について				
納入場所	浜松市立各小中学校（別紙のとおり）				
納入期限	令和 6年 6月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社板屋建設 代表取締役 鈴木 優一	¥939, 600			
2	株式会社植松鈴木組 代表取締役 鈴木 良典	¥996, 900			
3	株式会社マテックス合働 代表取締役 白井 裕也	¥899, 400			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社マテックス合働 代表取締役 白井 裕也				
(2) 落札額	(税 抜)	¥899, 400		
	(税 込)	¥989, 340	うち消費税相当額	¥89, 940
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥899, 400
消費税及び地方消費税の額	¥89, 940
税込合計額	¥989, 340

契約番号 2024003548

1	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	サバ土（運動場用細粒 薄茶色系統）						
単価	¥8, 200	数量	39	単位	m ³	金額	¥319, 800
2	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂 川砂（砂場・運動場補修用）						
単価	¥9, 200	数量	33	単位	m ³	金額	¥303, 600
3	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂利 砂利（5～25mm）						
単価	¥9, 200	数量	12	単位	m ³	金額	¥110, 400
4	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒0～2.5mm（グリーンサンド相当品）						
単価	¥9, 200	数量	18	単位	m ³	金額	¥165, 600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024003282 見積期限 令和 6年 5月20日 午後00時00分

件名	粉末蓄圧消火器の購入について				
納入場所	浜松市東部衛生工場				
納入期限	令和 6年10月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社 Handy man 代表取締役 菅沼 克啓	¥48,000			棄権
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

該当者無し

(2) 落札額

(税抜)

¥0

(税込)

¥0

うち消費税相当額

¥0

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024002619 見積期限 令和 6年 5月20日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について（6 月分）【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 6年 6月 1日 から 令和 6年 6月30日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥457, 500			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥575, 000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥460, 000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

（２）落札額

（税抜）

¥457, 500

（税込）

¥503, 250

うち消費税相当額

¥45, 750

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2024002619

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥457,500.0000
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光L S I H A等）は不可					
備考						
数量	5,000.00	単位	リットル	単価	¥91.50	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024002850 見積期限 令和 6年 5月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（6月分）【食肉地方卸売市場】				
単価契約場所	食肉地方卸売市場				
単価契約期間	令和 6年 6月 1日 から 令和 6年 6月30日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥875,000			落札
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥887,000			
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥878,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳

(2) 落札額 (税抜) ¥875,000
(税込) ¥962,500 うち消費税相当額 ¥87,500

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024002850

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥875,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥87.50	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024003308 見積期限 令和 6年 5月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（6月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 6年 6月 1日 から 令和 6年 6月30日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥841,500			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,035,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥846,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

（２）落札額

（税抜）

¥841,500

（税込）

¥925,650

うち消費税相当額

¥84,150

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2024003308

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥841,500.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	9,000.00	単位	リットル	単価	¥93.50	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024003469 見積期限 令和 6年 5月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油単価契約（6月分）【浜北斎場】				
単価契約場所	浜松市浜北斎場				
単価契約期間	令和 6年 6月 1日 から 令和 6年 6月30日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,416,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥1,260,000			落札
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥1,284,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額

(税抜)

¥1,260,000

(税込)

¥1,386,000

うち消費税相当額

¥126,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2024003469

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥1,260,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	12,000.00	単位	リットル	単価	¥105.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024003291 見積期限 令和 6年 5月20日 午後00時00分

件名	作業ズボン(保・幼)等の購入について				
納入場所	別紙貸与内訳一覧のとおり				
納入期限	令和 6年 7月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ハカマタスポーツ 代表取締役 袴田 健吾	¥290, 700			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社ハカマタスポーツ 代表取締役 袴田 健吾				
(2) 落札額	(税 抜)	¥290, 700		
	(税 込)	¥319, 770	うち消費税相当額	¥29, 070
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥290,700
消費税及び地方消費税の額	¥29,070
税込合計額	¥319,770

契約番号 2024003291

1	物品番号 070001004						
品名	衣料品類						
規格	作業ズボン (保・幼) [ミｽ / 67PC-2314]						
単価	¥5,700	数量	51	単位	本	金額	¥290,700
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024003405 見積期限 令和 6年 5月20日 午後00時00分

件名	冬一作業衣（一般技術）等の購入について				
納入場所	別紙貸与内訳一覧のとおり				
納入期限	令和 6年 7月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	玉川産業株式会社 代表取締役社長 松山 太郎	¥282, 670			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
玉川産業株式会社 代表取締役社長 松山 太郎				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥282, 670			
(税 込)	¥310, 937	うち消費税相当額	¥28, 267	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥282,670
消費税及び地方消費税の額	¥28,267
税込合計額	¥310,937

契約番号 2024003405

1	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣(一般技術)[自重堂 40320]						
単価	¥5,500	数量	4	単位	着	金額	¥22,000
2	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣(清掃)ツギ〔クロタール 115-1〕						
単価	¥4,900	数量	1	単位	着	金額	¥4,900
3	物品番号 070001004						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣(動物園)トレーナー〔マクロン ヲー25000〕						
単価	¥4,700	数量	2	単位	着	金額	¥9,400
4	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	長袖ブルゾン（冬）（ジーベッグ#9190）						
単価	¥6,640	数量	5	単位	着	金額	¥33,200
5	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	半袖シャツ（ジーベッグ#9292S）						
単価	¥5,000	数量	1	単位	着	金額	¥5,000
6	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	長袖シャツ（ジーベッグ#9293S）						
単価	¥4,890	数量	4	単位	着	金額	¥19,560
7	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-防寒衣(動物園)〔サニスB0-30180-57〕						
単価	¥12,200	数量	2	単位	着	金額	¥24,400
8	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業衣(一般技術)半袖〔サニス WA10017〕						
単価	¥4,780	数量	1	単位	着	金額	¥4,780
9	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業衣(一般技術)長袖〔サニス WA10019〕						
単価	¥5,030	数量	4	単位	着	金額	¥20,120

契約台帳（物品明細）

契約番号 2024003405

10	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業衣(清掃)長袖Tシャツ[kokuraya 4022]						
単価	¥1,800	数量	22	単位	枚	金額	¥39,600
11	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業衣(動物園)半袖Tシャツ[サンエス SA10060]						
単価	¥4,300	数量	6	単位	枚	金額	¥25,800
12	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業スウェット(一般技術)[自重堂 40322]						
単価	¥4,370	数量	13	単位	本	金額	¥56,810
13	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業スウェット【男性用】(一般技術)[自重堂 44302]						
単価	¥3,100	数量	3	単位	本	金額	¥9,300
14	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業スウェット【女性用】(一般技術)[サンエスJB58047]						
単価	¥3,900	数量	2	単位	本	金額	¥7,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

件 名 「I C用カラム等の購入について」

応札者なし